τέθηκε στη διάθεση του επενδυτικού κοινού στις 12.12.2025.  

Κατόπιν τούτου το μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας ανέρχεται σήμερα στο ποσό των εννέα 

εκατομμυρίων εννιακοσίων πέντε χιλιάδων επτακοσίων εξήντα εννέα ευρώ και εβδομήντα 

δύο λεπτών (9.905.769,72 €) διαιρούμενο σε τριάντα πέντε εκατομμύρια τριακόσιες 

εβδομήντα επτά χιλιάδες επτακόσιες σαράντα εννέα (35.377.749) ονομαστικές μετοχές 

ονομαστικής αξίας είκοσι οκτώ λεπτών του ευρώ (0,28€) η κάθε μία. 

Για περισσότερες πληροφορίες οι κ.κ. μέτοχοι μπορούν να απευθύνονται στο Τμήμα 

Εξυπηρέτησης Μετόχων της Εταιρείας (τηλ. 2108029409, κ. Α. Λαγού), (12ο χλμ. ΕΘΝ.